
А а Т^ЕЗПЕКА ----
A> 2005/4’3

T T P A B O I ISSN 1727-1584

СТОРІНКА 
РЕДКОЛЕГІЇ

ПРО СТВОРЕННЯ СПЕЦІАЛІЗОВАНИХ ВЧЕНИХ РАД 
Д 64.700.01, Д 64.700.06

ВИЩА АТЕСТАЦІЙНА КОМІСІЯ УКРАЇНИ 

НАКАЗ
від 14.05.2004 року № 318

Про створення спеціалізованої 
вченої ради

На підставі постанови президії Вищої атестаційної комісії України від 12 травня 2004 p., № 5-11/5

Н А К А З У Ю :
1. Створити спеціалізовану вчену раду Д 64.700.01 у Національному університеті внутрішніх справ Міністерства 

внутрішніх справ України з правом прийняття до розгляду та проведення захистів дисертацій на здобуття наукового ступе
ня доктора /кандидата/ юридичних наук за спеціальностями:

12.00.07 - теорія управління; адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право;
12.00.09 - кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза.
2. Призначити головою спеціалізованої вченої ради Д 64.700.01 доктора юридичних наук, професора Бандурку Оле

ксандра Марковича, голову Наглядової ради -  президента Національного університету внутрішніх справ Міністерства вну
трішніх справ України, спеціальність 12.00.09.

3. Призначити заступником голови спеціалізованої вченої ради Д 64.700.01 доктора юридичних наук, доцента Ком- 
зюка Анатолія Трохимовича, професора кафедри адміністративного права і адміністративної діяльності органів внутрішніх 
справ Національного університету внутрішніх справ Міністерства внутрішніх справ України, спеціальність 12.00.07.

4. Призначити вченим секретарем спеціалізованої вченої ради Д 64.700.01 кандидата юридичних наук, доцента Ка
ткову Тетяну Василівну, доцента кафедри кримінального процесу Національного університету внутрішніх справ Міністер
ства внутрішніх справ України, спеціальність 12.00.09.

5. Затвердити персональний склад спеціалізованої вченої ради Д 64.700.01:
- доктор юридичних наук, доцент Волобуєв Анатолій Федотович, професор кафедри криміналістики Національного 

університету внутрішніх справ Міністерства внутрішніх справ України, спеціальність 12.00.09;
- доктор юридичних наук, доцент Матюхіна Наталія Петрівна, професор кафедри управління в ОВС Національно

го університету внутрішніх справ Міністерства внутрішніх справ України, спеціальність 12.00.07;
- доктор юридичних наук, доцент Долженков Олександр Федорович, проректор з наукової роботи Одеського юри

дичного інституту Національного університету внутрішніх справ Міністерства внутрішніх справ України, спеціальність
12.00.09;

- доктор юридичних наук, доцент Литвак Олег Михайлович, провідний науковий співробітник Інституту держави і 
права ім. В.М. Корецького НАМ України, спеціальність 12.00.09;

- доктор юридичних наук, професор Лукашевич Віталій Григорович, перший проректор Гуманітарного університету 
„Запорізький інститут державного і муніципального управління", спеціальність 12.00.09;

- доктор юридичних наук, професор Остапенко Олексій Іванович, ректор Кримського юридичного інституту Націо
нального університету внутрішніх справ Міністерства внутрішніх справ України, спеціальність 12.00.07;

- доктор юридичних наук, професор Пєтков Валерій Петрович, ректор Кіровоградського юридичного інституту 
Національного університету внутрішніх справ Міністерства внутрішніх справ України, спеціальність 12.00.07;

- доктор юридичних наук, професор Салтевський Михайло Васильович, професор кафедри криміналістики Націона
льного університету внутрішніх справ Міністерства внутрішніх справ України, спеціальність 12.00.09;

- доктор юридичних наук, професор Снігерьов Олександр Петрович, заступник начальника Інституту перепідготов
ки та підвищення кваліфікації працівників ОВС Національного університету внутрішніх справ Міністерства внутрішніх 
справ України, спеціальність 12.00.09;

- доктор юридичних наук, професор Трубников Василь Михайлович, професор кафедри кримінального права і кримі
нології Національного університету внутрішніх справ Міністерства внутрішніх справ України, спеціальність 12.00.09;

209



п PABOI ISSN 1727-1584
X T  ЕЗПЕКА ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J U  2005/4’3

- доктор юридичних наук, доцент Фролова Олена Григорівна, професор кафедри кримінального права і кримінології 
Національного університету внутрішніх справ Міністерства внутрішніх справ України, спеціальність 12.00.07;

- доктор юридичних наук, доцент Шкарупа Віктор Костянтинович, начальник кафедри організації дізнання та по
переднього слідства Національної академії державної податкової служби України, спеціальність 12.00.07.

6. Встановити термін повноважень спеціалізованої вченої ради Д 64.700.01 Національного університету внутрішніх 
справ Міністерства внутрішніх справ України з 12 травня 2004 р. до 12 травня 2007 р.

Голова Вищої атестаційної
комісії України В. Мачулін

ВИЩА АТЕСТАЦІЙНА КОМІСІЯ УКРАЇНИ 

НАКАЗ
від 14.05.2004 року № 317

Про створення спеціалізованої 
вченої ради

На виконання постанови президії Вищої атестаційної комісії України від 12.05.2004 p., № 7-11/5

НАКАЗУЮ :
1. Створити спеціалізовану вчену раду Д  64.700.06 при Національному університеті внутрішніх справ з правом при

йняття до розгляду та проведення захисту дисертацій на здобуття наукового ступеня доктора соціологічних наук за спеціа
льністю:

22.00.04 - спеціальні та галузеві соціології.
2. Призначити Головою спеціалізованої вченої ради Д 64.700.06 доктора соціологічних наук, професора Соболева 

Василя Олександровича, Національний університет внутрішніх справ, начальника науково-дослідної лабораторії соціальної 
та психологічної роботи в органах внутрішніх справ, спеціальність 22.00.04 - спеціальні та галузеві соціології.

3. Призначити заступником Голови спеціалізованої вченої ради Д 64.700.06 доктора соціологічних наук, професора 
Рущенка Ігоря Петровича, Національний університет внутрішніх справ, начальника кафедри загальної соціології, спеціаль
ність 22.00.04 - спеціальні та галузеві соціології.

4. Призначити вченим секретарем спеціалізованої вченої ради Д 64.700.06 кандидата соціологічних наук, доцента 
Лапшину Вікторію Леонідівну, Національний університет внутрішніх справ, заступника начальника науково-дослідної ла
бораторії соціальної та психологічної роботи в органах внутрішніх справ, спеціальність 22.00.04 - спеціальні та галузеві 
соціології.

5. Затвердити персональний склад спеціалізованої вченої ради Д 64.700.06:
- доктор соціологічних наук, професор Афонін Едуард Андрійович, Національна академія державного управління 

при Президентові України, професор кафедри політології, спеціальність 22.00.04 - спеціальні та галузеві соціології;
- доктор психологічних наук Ващенко Ірина Володимирівна, Національний університет внутрішніх справ, старший 

науковий співробітник кримінологічної лабораторії, спеціальність 22.00.04 - спеціальні та галузеві соціології;
- доктор соціологічних наук, професор Лисиця Надія Михайлівна, Харківський державний економічний університет, 

професор кафедри міжнародної економіки та менеджменту зовнішньоекономічної діяльності, спеціальність 22.00.04 - спе
ціальні та галузеві соціології;

- доктор соціологічних наук, професор Подольська Єлизавета Ананіївна, Національний фармацевтичний універси
тет, проректор по гуманітарно-освітній і виховній роботі, завідувач кафедрою суспільних наук, спеціальність 22.00.04 - 
спеціальні та галузеві соціології;

- доктор соціологічних наук, доцент Саппа Микола Миколайович, Національний університет внутрішніх справ, на
чальник кафедри прикладної соціології, спеціальність 22.00.04 -  спеціальні та галузеві соціології;

- доктор психологічних наук, доцент Тімченко Олександр Володимирович, доцент кафедри прикладної психології, 
спеціальність 22.00.04 -  спеціальні та галузеві соціології;

- доктор соціологічних наук, професор Хижняк Лариса Михайлівна, Національний університет внутрішніх справ, 
професор кафедри прикладної соціології, спеціальність 22.00.04 - спеціальні та галузеві соціології;

- доктор юридичних наук, професор Ярмиш Олександр Назарович, Національний університет внутрішніх справ, ре
ктор, спеціальність 22.00.04 - спеціальні та галузеві соціології.

6. Встановити термін повноважень спеціалізованої вченої ради Д 64.700.06 Національного університету внутрішніх 
справ Міністерства внутрішніх справ України з 12.05.2004 р. до 12.05.2006 р.

Голова Вищої атестаційної
комісії України В. Мачулін

2 1 0


